

# **JENS KRENK INVEST ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2013**

---

**Jens Krenk**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JENS KRENK INVEST ApS Gl. Viborgvej 25 7323 Give
	CVR-nr: 33261268 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Smallegade 2 2000 Frederiksberg DK Danmark
<b>Revisor</b>	ADMIPARTNER HERNING A/S Nygade 4, 1. sal 7400 Herning DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier og andre ejerandele i selskaber i Danmark og udlandet samt ikke finansiell investeringsvirksomhed, formueforvaltning og anden formuepleje samt konsulentvirksomhed i form af virksomhedsrådgivning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et underskud på 24 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.987</b>	<b>22.659</b>
Administrationsomkostninger .....		-7.660	-11.602
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-17.647</b>	<b>11.057</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>1</b>	-13.734	-15.697
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.381</b>	<b>-4.640</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.381</b>	<b>-4.640</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	7.850	1.150
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-23.531</b>	<b>-3.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-23.531	-3.490
<b>I alt</b> .....		<b>-23.531</b>	<b>-3.490</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		211.292	253.550
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>211.292</b>	<b>253.550</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>211.292</b>	<b>253.550</b>
Udskudte skatteaktiver .....		9.000	1.150
Andre tilgodehavender .....		12.725	24.435
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>21.725</b>	<b>25.585</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		53.033	53.033
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>53.033</b>	<b>53.033</b>
Likvide beholdninger .....		2.591	770
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>77.349</b>	<b>79.388</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>288.641</b>	<b>332.938</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-27.021	-3.490
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>52.979</b>	<b>76.510</b>
Anden gæld .....		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		228.162	248.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>235.662</b>	<b>256.428</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>235.662</b>	<b>256.428</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>288.641</b>	<b>332.938</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2012</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter af mellemregning Birgitte og Jens Krenk	13.734	15.697
	<u>13.734</u>	<u>15.697</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2012</b>	<b>2010/11</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-7.850	-1.150
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7.850</u>	<u>-1.150</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udbytterettigheder</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	295.808
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>295.808</b>
Afskrivning primo	-42.258
Periodens afskrivning	-42.258
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-84.516</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>211.292</b>

Udbytterettigheder:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kris Kon Woodbine 26	0,25 %	158.023	189.627
Kris Kon West Ranch 2	1,17 %	53.269	63.923

### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	-3.490	0	76.510
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-23.531	0	-23.531
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-27.021</b>	<b>0</b>	<b>52.979</b>

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Krenk  
Veddögatan 1  
257 30 Rydebäck  
Sverige